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WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

I TECHNIKI MEDYCZNEJ 
05-430 Celestynów 

    ul. Wojska Polskiego 57  
 

 
 

    Celestynów, dnia 10 czerwca 2020 r. 
 

 
DO WSZYSTKICH         

ZAINTERESOWANYCH 

 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę szczepionek”– sprawa  

nr WOFiTM/25/2020/PN. 

 

 

Na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający w zad. 1 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert dla ilości gwarantowanych.  

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w zad. 1 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą 

ważności wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości opcjonalnych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert dla ilości  opcjonalnych. 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w zad. 4 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą 

ważności wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości 

gwarantowanych)?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert dla ilości gwarantowanych.  

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający w zad. 4 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą 

ważności wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości opcjonalnych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert dla ilości  opcjonalnych. 

 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający w zad. 7 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą 

ważności wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości 

gwarantowanych)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z datą ważności 

wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert dla ilości gwarantowanych.  
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Pytanie nr 6: Czy Zamawiający w zad. 7 wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z datą 

ważności wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert (dotyczy ilości opcjonalnych)? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu z 

datą ważności wynoszącą min. 15 miesięcy w dniu składania ofert dla ilości  

opcjonalnych. 

 

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający może określić, że w zad. 7 wymaga szczepionki, której podanie 

1 dawki wystarczy do uodpornienia 1 osoby bez konieczności podawania 3 dawek w schemacie 

0-1-12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje aktualne zapisy opisu przedmiotu zamówienia 

dla tej pozycji. 

 

Pytanie nr 8: Czy z uwagi na dostępność szczepionki przeciw polio (zadanie nr 12) - IMOVAX 

POLIO - 1 dawka (0,5 ml), która zawiera: Wirus poliomyelitis (inaktywowany) Typ 1 (szczep 

Mahoney)# 40 jednostek antygenu D* Typ 2 (szczep MEF-1) # 8 jednostek antygenu D* Typ 3 

(szczep Saukett)# 32 jednostki antygenu D* z datą ważności jedynie 2020/08/31 oraz faktem 

braku dostaw w 2020 roku na rynek polski tej szczepionki z dłuższą datą ważności, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennie szczep. DULTAVAX, która zawiera:  

Toksoid błoniczy ……………………………………………………….. nie mniej niż 2 j.m. Toksoid 

tężcowy ………………………………………………………... nie mniej niż 20 j.m. Wirus 

poliomyelitis (inaktywowany) Typ 1 (szczep 

Mahoney)*……………………………………………….. 40 jednostek antygenu D1 Typ 2 (szczep 

MEF-1)*………………………………………………….. 8 jednostek antygenu D1 Typ 3 (szczep 

Saukett)* …………………………………………………32 jednostki antygenu D1 z datą ważności 

minimum 11 miesięcy w dniu otwarcia ofert dla ilości gwarantowanej? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w ramach zad. nr 12 

opisywanej szczepionki. 

 

Pytanie nr 9: Jako producent wymienionego w pakiecie nr 6, zwracamy się z prośbą o 

dopuszczenie szczepionki z terminem realizacji 01.09.2020- 10.09.2020? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 6, szczepionki z terminem realizacji 

01.09.2020 - 10.09.2020. 

 

Pytanie nr 10: Jako producent wymienionego w pakiecie nr 9, zwracamy się z prośbą o 

dopuszczenie szczepionki z terminem realizacji 15.11.2020- 25.11.2020 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 6, szczepionki z terminem realizacji 

15.11.2020  - 25.11.2020. 

    KOMENDANT                

       

/ - / płk Waldemar PAWELEC 

 
 

 

 

 


